
UCHWAŁA Nr 380 / 7607 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 kwietnia 2022r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania stypendiów w ramach Programu 

wspierania młodzieży uzdolnionej „Nie zagubić talentu”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.) oraz § 9 ust. 6 pkt 3 i ust. 7 uchwały nr VII/144/15 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 27 kwietnia 2015 r. w  sprawie określenia 

szczegółowych warunków wspierania młodzieży uzdolnionej „Nie zagubić talentu”, 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r., poz. 2722 z późn. zm.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 319/6398/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 

11 października 2021 r. w sprawie przyznania stypendiów w ramach Programu 

wspierania młodzieży uzdolnionej „Nie zagubić talentu”: 

w załączniku nr 2 skreśla się poz. 12. 

 

§ 2 

 

Utrata prawa do stypendium nastąpiła z dniem 30 września 2021 r. w związku 

z przyznaniem przez Samorząd Województwa Podkarpackiego innego stypendium  

od września 2021 r. temu samemu uczniowi. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego



 


